[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2018 г.     № 143
  г. Курильск

Об освобождении от обязанностей  члена участковой  избирательной комиссии № 84
Руководствуясь подпунктом «а»  пункта 6 статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 9 статьи 18 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума              в Сахалинской области», рассмотрев заявление Кострикина В. А. о сложении своих полномочий от 01.08.2018,   Курильская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Кострикина В.А. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  № 84  с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий комиссии.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 84 и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии
     Н.И.Летенко

Секретарь комиссии                                                                               О.В.Федорова